
UCHWAŁA NR XXXVI/ 237 /2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie:zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559 z pózn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 z późn.zm.) 

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się   budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -            706.985,83 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -         1.573.275,18 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa  się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                   592,00 

- zgodnie z zał. Nr 3 

2. Zmniejsza się  budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -              90.335,00 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zmniejsza  się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                   592,00 

- zgodnie z zał. Nr 3 

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kołbiel na rok 2022 o kwotę złotych    -     775.954,35 

- zgodnie z zał. Nr 5 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2022  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów budżetowych związanych  z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 46.939.703,66zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie  52.391.156,08 zł. 

§ 7. § 2 Uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2021r. otrzymuje  
brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.126.452,42zł, w tym  z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 3.671.810,42zł, z nadwyżki  budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.718.000,00zł oraz 
z wolnych środków , o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 736.642,00zł.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



§ 8. § 5 Uchwały Nr XXXIII/219/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2021r. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.451.452,42zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.996.810,42zł, oraz  z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 1.718.000,00zł i wolnych środków , o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 
w kwocie 736.642,00zł.” 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVI/237/2022 z 27.05.2022r. - dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 229 692,00Administracja publiczna 0,00 13 168,75 242 860,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 13 168,75 13 168,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 13 168,75 13 168,75

756 18 086 425,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 19 223,08 18 105 648,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 246 515,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 19 223,08 265 738,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 16 889,00 0,00 19 223,08 36 112,08

758 10 121 450,00Różne rozliczenia 0,00 95 700,00 10 217 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 117 297,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 95 700,00 212 997,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 95 700,00 95 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

852 620 087,00Pomoc społeczna 0,00 14 921,00 635 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 395 633,00Pozostała działalność 0,00 14 921,00 410 554,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 14 921,00 14 921,00

853 297 830,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 552 454,00 850 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 297 830,00Pozostała działalność 0,00 552 454,00 850 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 297 830,00 0,00 552 454,00 850 284,00

855 6 393 730,00Rodzina 0,00 519,00 6 394 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 364 199,00Świadczenie wychowawcze 0,00 519,00 4 364 718,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 19,00 19,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

900 3 090 213,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 000,00 3 101 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 3 500,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 11 000,00 14 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

42 254 867,83razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 706 985,83 42 961 853,66

majątkowe
3 977 850,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

0,00 0,00 3 977 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 232 717,83

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

0,00 46 939 703,66706 985,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVI/237/2022 z 27.05.2022r.- wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 849 083,00 1 799 083,00 1 779 083,00 0,00 1 779 083,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 149 083,00 2 099 083,00 2 079 083,00 0,00 2 079 083,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 901 735,00 851 735,00 851 735,00 0,00 851 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 201 735,00 1 151 735,00 1 151 735,00 0,00 1 151 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 474 390,00 474 390,00 474 390,00 0,00 474 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 390,00 774 390,00 774 390,00 0,00 774 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 450 605,00 5 087 201,00 4 772 381,00 3 814 871,00 957 510,00 2 000,00 312 820,00 0,00 0,00 0,00 363 404,00 363 404,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 612,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 612,00 -35 612,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 168,75 15 168,75 15 168,75 12 000,00 3 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 428 161,75 5 100 369,75 4 787 549,75 3 826 871,00 960 678,75 2 000,00 310 820,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 360 727,00 4 175 173,00 4 160 173,00 3 292 479,00 867 694,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 185 554,00 185 554,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 612,00 -35 612,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 325 115,00 4 175 173,00 4 160 173,00 3 292 479,00 867 694,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 149 942,00 149 942,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 185 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 554,00 185 554,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 612,00 -35 612,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 942,00 149 942,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 517 700,00 517 700,00 506 700,00 454 200,00 52 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 700,00 517 700,00 508 700,00 454 200,00 54 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 100 316,00 100 316,00 17 316,00 0,00 17 316,00 2 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 168,75 13 168,75 13 168,75 12 000,00 1 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 484,75 113 484,75 30 484,75 12 000,00 18 484,75 2 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 717,00 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717,00 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 168,75 1 168,75 1 168,75 0,00 1 168,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 668,75 4 668,75 4 668,75 0,00 4 668,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 405 490,00 405 490,00 380 490,00 60 400,00 320 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 490,00 425 490,00 400 490,00 60 400,00 340 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 353 490,00 353 490,00 328 490,00 60 400,00 268 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 490,00 373 490,00 348 490,00 60 400,00 288 090,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 130 138,00 130 138,00 130 138,00 0,00 130 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 138,00 150 138,00 150 138,00 0,00 150 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 802 855,67 17 620 855,67 16 573 082,67 13 036 418,00 3 536 664,67 400 000,00 647 773,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 480,00 -36 480,00 -33 280,00 -22 480,00 -10 800,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 305,00 234 305,00 223 505,00 206 480,00 17 025,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100 680,67 17 818 680,67 16 763 307,67 13 220 418,00 3 542 889,67 400 000,00 655 373,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 258 284,67 10 076 284,67 9 665 316,67 8 104 029,00 1 561 287,67 0,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 000,00 99 000,00 99 000,00 95 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 453 984,67 10 171 984,67 9 761 016,67 8 199 729,00 1 561 287,67 0,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 095 032,00 1 095 032,00 1 095 032,00 1 095 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 825,00 13 825,00 13 825,00 13 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 857,00 1 108 857,00 1 108 857,00 1 108 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 195 092,00 195 092,00 195 092,00 195 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 052,00 197 052,00 197 052,00 197 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 200,00 180 200,00 180 200,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 188 944,67 188 944,67 188 944,67 0,00 188 944,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 244,67 192 244,67 192 244,67 0,00 192 244,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 348 100,00 5 348 100,00 5 348 100,00 5 348 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 915,00 79 915,00 79 915,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 428 015,00 5 428 015,00 5 428 015,00 5 428 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 627 690,00 2 627 690,00 2 157 690,00 1 636 220,00 521 470,00 400 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 624 690,00 2 624 690,00 2 154 690,00 1 636 220,00 518 470,00 400 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 150,00 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 970,00 45 970,00 45 970,00 0,00 45 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 970,00 38 970,00 38 970,00 0,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 295 569,00 295 569,00 275 569,00 255 569,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 969,00 273 969,00 255 169,00 235 169,00 20 000,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 516 005,00 516 005,00 487 805,00 442 005,00 45 800,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 005,00 633 005,00 594 005,00 548 205,00 45 800,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 200,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 322 500,00 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 500,00 404 500,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 203 591,00 1 203 591,00 1 197 518,00 477 447,00 720 071,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 725,00 9 725,00 9 725,00 0,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 316,00 1 213 316,00 1 207 243,00 477 447,00 729 796,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 725,00 577 725,00 577 725,00 0,00 577 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 314 650,00 314 650,00 306 094,00 281 981,00 24 113,00 0,00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 650,00 314 650,00 308 094,00 283 981,00 24 113,00 0,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 556,00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 556,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 186 168,00 186 168,00 186 168,00 186 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 168,00 188 168,00 188 168,00 188 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 829 689,00 829 689,00 789 213,00 750 973,00 38 240,00 0,00 40 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 -80,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 689,00 829 689,00 789 213,00 751 473,00 37 740,00 0,00 40 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 113 588,00 113 588,00 113 588,00 113 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 988,00 113 988,00 113 988,00 113 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 388,00 13 388,00 13 388,00 13 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 488,00 13 488,00 13 488,00 13 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 142,00 1 142,00 1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 578 864,00 578 864,00 578 864,00 578 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 784,00 578 784,00 578 784,00 578 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 91 988,00 91 988,00 76 988,00 0,00 76 988,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 988,00 93 988,00 78 988,00 2 000,00 76 988,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 798 506,40 249 306,40 242 706,40 74 400,00 168 306,40 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 535,43 58 535,43 58 535,43 0,00 58 535,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 041,83 307 841,83 301 241,83 74 400,00 226 841,83 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 549 200,00 549 200,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 179 606,40 179 606,40 173 006,40 74 400,00 98 606,40 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 535,43 58 535,43 58 535,43 0,00 58 535,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 141,83 238 141,83 231 541,83 74 400,00 157 141,83 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 217,40 59 217,40 59 217,40 0,00 59 217,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 535,43 58 535,43 58 535,43 0,00 58 535,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 752,83 117 752,83 117 752,83 0,00 117 752,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 757 627,00 1 757 627,00 1 108 185,00 884 659,00 223 526,00 0,00 649 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 296,00 -10 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 089,00 80 089,00 80 089,00 6 500,00 73 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 420,00 1 827 420,00 1 183 978,00 886 863,00 297 115,00 0,00 643 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 750,00 226 750,00 226 750,00 0,00 226 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 750,00 56 750,00 56 750,00 0,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 750,00 226 750,00 226 750,00 0,00 226 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 878 705,00 878 705,00 878 705,00 833 660,00 45 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 418,00 8 418,00 8 418,00 6 500,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 827,00 882 827,00 882 827,00 835 864,00 46 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 096,00 -3 096,00 -3 096,00 -3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 904,00 37 904,00 37 904,00 37 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 109,00 11 109,00 11 109,00 0,00 11 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 027,00 13 027,00 13 027,00 0,00 13 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 460,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 396 633,00 396 633,00 7 912,00 7 181,00 731,00 0,00 388 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 921,00 14 921,00 14 921,00 0,00 14 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 554,00 410 554,00 22 833,00 7 181,00 15 652,00 0,00 387 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 388 721,00 388 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 721,00 387 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 351,00 11 351,00 11 351,00 0,00 11 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 582,00 11 582,00 11 582,00 0,00 11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 297 830,00 297 830,00 1 650,00 1 337,00 313,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 454,00 552 454,00 2 454,00 2 394,00 60,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 284,00 850 284,00 4 104,00 3 731,00 373,00 0,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 297 830,00 297 830,00 1 650,00 1 337,00 313,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 454,00 552 454,00 2 454,00 2 394,00 60,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 284,00 850 284,00 4 104,00 3 731,00 373,00 0,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 296 180,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 180,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 600 111,00 6 600 111,00 384 490,00 277 450,00 107 040,00 0,00 6 215 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -947,00 -947,00 -947,00 -947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 723,00 4 723,00 4 723,00 420,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 603 887,00 6 603 887,00 388 266,00 276 923,00 111 343,00 0,00 6 215 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 364 199,00 4 364 199,00 14 357,00 10 419,00 3 938,00 0,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 364 718,00 4 364 718,00 14 876,00 10 359,00 4 517,00 0,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 740,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 979 000,00 1 979 000,00 188 221,00 185 670,00 2 551,00 0,00 1 790 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 032,00 4 032,00 4 032,00 420,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 982 500,00 1 982 500,00 191 721,00 185 558,00 6 163,00 0,00 1 790 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 920,00 39 920,00 39 920,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 938,00 4 938,00 4 938,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 85 881,00 85 881,00 85 881,00 80 330,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 638,00 85 638,00 85 638,00 79 975,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 529,00 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355,00 -355,00 -355,00 -355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 174,00 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 112 848,00 4 112 848,00 4 102 848,00 515 469,00 3 587 379,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 280 848,00 4 200 848,00 4 190 848,00 515 469,00 3 675 379,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 526 898,00 526 898,00 526 898,00 0,00 526 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 898,00 526 898,00 526 898,00 0,00 526 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 129 263,00 129 263,00 129 263,00 0,00 129 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 263,00 169 263,00 169 263,00 0,00 169 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 475,00 90 475,00 90 475,00 0,00 90 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 475,00 130 475,00 130 475,00 0,00 130 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 109 447,00 1 085 947,00 320 347,00 6 000,00 314 347,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139 447,00 1 115 947,00 350 347,00 6 000,00 344 347,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 98 529,00 98 529,00 98 529,00 6 000,00 92 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 529,00 93 529,00 93 529,00 6 000,00 87 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 716,00 25 716,00 25 716,00 0,00 25 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 716,00 24 716,00 24 716,00 0,00 24 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 813,00 66 813,00 66 813,00 0,00 66 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 813,00 62 813,00 62 813,00 0,00 62 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 234 618,00 211 118,00 211 118,00 0,00 211 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 618,00 246 118,00 246 118,00 0,00 246 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 81 398,00 81 398,00 81 398,00 0,00 81 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 398,00 84 398,00 84 398,00 0,00 84 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 908 215,90 41 019 448,90 31 528 412,90 19 165 791,78 12 362 621,12 1 277 600,00 8 185 436,00 0,00 0,00 28 000,00 9 888 767,00 9 888 767,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 335,00 -54 723,00 -43 523,00 -27 723,00 -15 800,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 -35 612,00 -35 612,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573 275,18 1 393 275,18 832 475,18 227 794,00 604 681,18 0,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 391 156,08 42 358 001,08 32 317 365,08 19 365 862,78 12 951 502,30 1 277 600,00 8 735 036,00 0,00 0,00 28 000,00 10 033 155,00 10 033 155,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVI/237/2022 z 27.05.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 385 230,00 0,00 6 385 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 364 199,00 0,00 4 364 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 -60,00 8 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 938,00 60,00 3 998,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 979 000,00 0,00 1 979 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 420,00 39 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 470,00 -532,00 4 938,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 112,00 1 663,00

Razem: 7 017 206,83 0,00 7 017 206,83

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY RADY GMINY KOŁBIEL NR XXXVI/237/2022 z 27.05.2022r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 099 063,00 4 099 063,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 077 305,001 077 305,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 305,00 0,00 1 077 305,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH GMINIY 
KOŁBIEL: RUDZIENKU, KĄTACH I BOCIANIE 1 017 305,00 0,00 1 017 305,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W GMINIE KOŁBIEL 60 000,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 021 758,003 021 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 021 758,00 0,00 3 021 758,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI RUDZIENKO 335 907,00 0,00 335 907,00
DOSTAWA I MONTAŻ STUDNI ZAWOROWEJ I ZASUW NA SIECI 
KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI GADKA 80 000,00 0,00 80 000,00

DOSTAWA I MONTAŻ URZADZEŃ OCZYSZCZANIA MECHANICZNEGO 
W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 713 870,00 0,00 713 870,00

PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 1 891 981,00 0,00 1 891 981,00
WYMIANA SITOPIASKOWNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
KANALIZACYJNĄ W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,002 000 000,00 2 000 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
BOCIAN W GMINIE KOŁBIEL BUDOWA ZBIORNIKA

 

WYRÓWNAWCZEGO WODY UZDATNIONEJ NR 3 WRAZ Z

 

INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 0,002 050 000,00 2 050 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 050 000,002 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
MOSTU W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA 50 000,00 0,00 50 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW
 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

710 Działalność usługowa 0,00123 000,00 123 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 123 000,00123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ 20 000,00 0,00 20 000,00

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCIACH

 

NOWA WIES I RUDZIENKO
30 000,00 0,00 30 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 23 000,00 0,00 23 000,00

750 Administracja publiczna - 35 612,00363 404,00 327 792,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 35 612,00 149 942,00185 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 554,00 - 35 612,00 149 942,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 185 554,00 - 35 612,00 149 942,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 177 850,00177 850,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 850,00 0,00 177 850,00
ZAKUP SPRZĘTU IT ORAZ AUDYT SIECI UG W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU CYFROWA GMINA 177 850,00 0,00 177 850,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00182 000,00 282 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 282 000,00182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 100 000,00 282 000,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 182 000,00 100 000,00 282 000,00

INSTALACJA SOLARÓW DO OGRZEWANIA BIEŻĄCEJ WODY W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00549 200,00 549 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 49 200,0049 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 49 200,00 0,00 49 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

ZAKUP KARETKI DLA POTRZEB OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 300 000,00 0,00 300 000,00
ZAKUP URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH DLA POTRZEB OŚRODKA 
ZDROWIA W KOŁBIELI 200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 80 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

BUDOWA LAMP OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL 0,00 80 000,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0023 500,00 23 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 500,0023 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00
ZAKUP KONTENERA Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 
W DOBRZYŃCU 23 500,00 0,00 23 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00498 600,00 498 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 255 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00
BUDOWA ŚCIEŻKI ZDROWIA I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY 
KOMPLEKSIE SPORTOWO-REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI

 

KOŁBIEL
255 000,00 0,00 255 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 243 600,00243 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 600,00 0,00 243 600,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 243 600,00 0,00 243 600,00

9 888 767,00 10 033 155,00144 388,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/ 237/2022

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 27 maja  2022r.

PLAN

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp Treść 
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

1 Dochody budżetu Gminy Kołbiel 46 939 703,66

2 Wydatki budżetu Gminy Kołbiel 52 391 156,08

3 Wynik budżetu -5 451 452,42

                   Przychody ogółem: 6 126 452,42

4 Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i 

wydatków  nimi finansowanych  związanych ze 

szczególnymi zasadami  wykonywania  budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 3 671 810,42

5 Wolne środki , o krórych mowa  w art..217 ust.2 pkt.6 

ustawy 950 736 642,00

6
Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 718 000,00

675 000,00

7 Spłata otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów 992 675 000,00

Rozchody  ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVI/237/2022 z 27.05.2022r.  

 

Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  

PLAN NA 2022R.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

754           
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

362 490,00 405 490,00 0,00 5 000,00 410 490,00 

  75412         
Ochotnicze straże 
pożarne 

345 490,00 353 490,00 0,00 5 000,00 358 490,00 

    4210       
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

130 138,00 130 138,00 0,00 5 000,00 135 138,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    
Własne Fundusz 
Sołeckie 

73 138,00 73 138,00 0,00 5 000,00 78 138,00 

        UG   KOŁBIEL 73 138,00 73 138,00 0,00 5 000,00 78 138,00 

          3007 
SOŁ.RUDZ.-ZAKUP 
SPRZĘTU DLA OSP 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921           
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 089 447,00 1 109 447,00 -5 000,00 0,00 1 104 447,00 

  92105         
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

98 529,00 98 529,00 -5 000,00 0,00 93 529,00 

    4210       
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 716,00 25 716,00 -1 000,00 0,00 24 716,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    
Własne Fundusz 
Sołeckie 

15 716,00 15 716,00 -1 000,00 0,00 14 716,00 

        UG   KOŁBIEL 15 716,00 15 716,00 -1 000,00 0,00 14 716,00 

          3007 

SOŁ.RUDZIENKO-
MATERIAŁY DO 
ORGANIZACJI 
PIKNIKU 
PROMUJĄCEGO 
PIOSENKI LUDOWE 
W GMINIE KOŁBIEL 

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

    4300       
Zakup usług 
pozostałych 

66 813,00 66 813,00 -4 000,00 0,00 62 813,00 

      
Własne 
Fundusz 
Sołeckie 

    
Własne Fundusz 
Sołeckie 

56 813,00 56 813,00 -4 000,00 0,00 52 813,00 

        UG   KOŁBIEL 56 813,00 56 813,00 -4 000,00 0,00 52 813,00 

          3009 

SOŁ.RUDZIENKO-
ORGANIZACJA 
PIKNIKU 
PROMUJĄCEGO 
PIOSENKI LUDOWE 
W GMINIE KOŁBIEL 

4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

            Razem 22 002 869,00 24 496 092,23 -5 000,00 5 000,00 24 496 092,23 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  7 

do Uchwały Nr XXXVI/ 237 /2022 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 27 maja 2022r. 
 

 

                                                              PLAN 

 

 

Dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego  w roku 2022 

 

 

Dział 750       –  Administracja publiczna       -         118,- 

Rozdz.75011  -  Urzędy wojewódzkie                  -         118,- 

§ 2350            – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  

                          zleconych jednostkom samorządu terytorialnego    -         118,- 

 

Dział 852       –  Pomoc społeczna       -      23.100,- 

Rozdz.85502  -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

                          alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

                          i rentowe z ubezpieczenia społecznego                 -     23.100,- 

§ 2350            – Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań  

                          zleconych jednostkom samorządu terytorialnego   -      23.100,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



PLAN

Dział Rozdz. § Plan Rozdz. Plan

z tytułu 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

756 75618 .0270 36 112,08

z tytułu 

wydawania 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych

.0480 145 000,00

851 85113 3 000,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały XXXVI/237/2022

Rady Gminy Kołbiel

 z dnia 27 maja 2022r.

Na realizację zadań określonych w 

gminnym Programie przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dochody Wydatki

Dział

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym Programie  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



851 238 141,83

181 112,08 241 141,83Ogółem

85154

Na realizację zadań określonych w 

gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 2



 

1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/237/2022 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 27 maja 2022r. 

 

 

 

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych                                -       706.985,83 

 

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan  dochodów budżetowych o kwotę 12.000 zł  

z tytułu środków  na dofinansowanie  zadań w ramach Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy  z przeznaczeniem  na obsługę punktu porad psychologicznych  oraz o kwotę  

1.168,75zł  na wydatki związane z nadaniem numeru PESEL w związku z konfliktem                       

na Ukrainie. 

 

W dziale dochody od osób prawnych  od osób fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

19.223,08zł z tytułu  wpływów z części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie  hurtowym . 

 

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 95.700,00 zł                     

z tytułu wsparcia jednostek  samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych  o kwotę 14.921 zł                        

z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wsparcie 

seniorów. 

 

W dziale pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej zwiększyć plan dochodów 

budżetowych  o kwotę 552.454zł z tytułu środków na dofinansowanie wypłat świadczeń 

zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom  Ukrainy. 

 

W dziale rodzina zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 519zł z tytułu wpływów                         

ze zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i odsetek. 

 

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć plan  dochodów 

budżetowych  o kwotę 11.000zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

pn.:” Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu  z terenu gminy Kołbiel”. 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki   budżetowe o kwotę złotych                                -         89.743,- 

 

W dziale administracja publiczna zmniejszyć plan  wydatków budżetowych o kwotę 35.612 zł 

z tytułu pozostałości środków  zabezpieczonych na realizację zadania p.n.:” Remont dachu 

budynku Urzędu Gminy w Kołbieli” oraz  o kwotę 2.000zł z tytułu pozostałości środków                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 1



 

2 

 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń pracowników obsługujących placówki 

oświatowe. 

 

W dziale oświata i wychowanie zmniejszyć plan wydatków  budżetowych  o kwotę 36.480 zł  

z  pozostałości środków  zaplanowanych  na wynagrodzenia osobowe i pochodne                              

od wynagrodzeń nauczycieli, zakup materiałów i usługi pozostałe, na zabezpieczenie 

wydatków bieżących do końca roku. 

 

W dziale pomoc społeczna  i rodzina zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę 

10.651zł z tytułu pozostałości środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne, świadczenia 

społeczne i wynagrodzenia bezosobowe pracowników. 

 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przenieść kwotę  5.000zł z pozostałości 

środków  na zakup materiałów i usługi pozostałe związane ze zorganizowaniem  dnia dziecka, 

na wydatki dotyczące zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej                       

w    Rudzienku ( wydatki w ramach funduszu sołeckiego). 

 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych                              -       1.572.683,18 

 

Środki z tytułu  zwiększenia dochodów i przychodów budżetowych oraz zmniejszenia 

wydatków  budżetowych  przeznaczyć na  realizację wydatków bieżących i majątkowych: 

 

-  300.000zł na wydatki dotyczące bieżącego  utrzymania dróg gminnych, 

-  1.168,75zł na wydatki związane z nadaniem numeru PESEL w związku z konfliktem  

                     na Ukrainie, 

-  12.000zł na dofinansowanie zadań w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  

                   z przeznaczeniem na obsługę punktu porad psychologicznych, 

-  2.000zł na zabezpieczenie wydatków na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  

                Socjalnych  pracowników obsługujących placówki oświatowe, 

-  234.305zł na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie (wynagrodzenia  

                    i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli, zakup żywności, środków  

                    dydaktycznych  i usługi pozostałe), 

-  100.000zł na realizację zadania „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole  

                    Podstawowej im ks. Jana Twardowskiego w Człekówce, 

-  58.535,43zł na wydatki dotyczące realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi  

                      i narkomanii, 

-  80.089zł na zabezpieczenie  wydatków w dziale pomoc społeczna ( domy pomocy  

                  społecznej, wsparcie seniorów, ośrodek pomocy społecznej), 

-  552.454zł na wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie (świadczenia społeczne  

                    i wydatki związane z obsługą zadania), 

-  4.131zł na zabezpieczenie wydatków w dziale rodzina (odpis na ZFŚS, zwrot nienależnie  

                pobranych świadczeń wychowawczych i odsetek), 

- 5.000zł na zakup sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudzienku                  

                (wydatki w ramach funduszu sołeckiego), 

-  15.000zł na zakup sprzętu strażackiego dla OSP w Chrośnie ( zabezpieczenie środków  

                  w związku ze złożeniem wniosku o przyznanie  pomocy finansowej w ramach            

                  „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw  Mazowsze 2022”), 

-  18.000zł na wydatki dotyczące zagospodarowania terenu wokół świetlicy wiejskiej  

                  w miejscowości Władzin ( zabezpieczenie środków  w związku ze złożeniem  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 2



 

3 

 

                  wniosku o przyznanie  pomocy finansowej w ramach  „ MIAS Mazowsze 2022”), 

-  15.000zł na wydatki związane z utrzymaniem zieleni w gminie, 

-  80.000zł na budowę lamp oświetlenia ulicznego w gminie Kołbiel, 

-  20.000zł na modernizacje terenu rekreacyjnego oraz montaż tablic informacyjnych  

                  w miejscowości Bocian ( zabezpieczenie środków w związku ze złożeniem  

                  wniosku o przyznanie  pomocy finansowej w ramach „ MIAS Mazowsze 2022”) , 

-  20.000zł na wykonanie altany wraz z wyposażeniem  w miejscowości Skorupy 

                  (zabezpieczenie środków w związku ze złożeniem wniosku o przyznanie  pomocy  

                  finansowej w ramach „ MIAS Mazowsze 2022”), 

-  20.000zł na wykonanie remontu  w świetlicy wiejskiej w miejscowości Teresin  

                  (zabezpieczenie środków w związku ze złożeniem wniosku o przyznanie   

                  pomocy finansowej w ramach     „ MIAS Mazowsze 2022”), 

-  15.000zł na wykonanie remontu i ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Rudno 

                  (zabezpieczenie środków w związku ze złożeniem wniosku o przyznanie  pomocy  

                   finansowej w ramach   „ MIAS Mazowsze 2022”), 

-  5.000zł  na zabezpieczenie wydatków  dotyczących opieki nad pomnikami przyrody, 

 

 

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kołbiel o kwotę złotych -               775.954,35 

 

Zwiększyć przychody budżetu Gminy Kołbiel na rok 2022 o kwotę 39.312,35zł                           

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia  dochodów  i wydatków nimi finansowanych dotyczących realizacji 

programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii w roku 2021z przeznaczeniem 

na realizację w/w programu w roku 2022. 

 

Zwiększyć przychody budżetowe na rok 2022 o kwotę 736.642zł z tytułu wolnych 

środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek  z lat ubiegłych, o których mowa 

w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych z przeznaczeniem na realizację 

wydatków bieżących i majątkowych w roku 2022. 

 

 

Zadania zlecone 

 

W dziale rodzina przenieść kwotę 592zł z pozostałości środków na wynagrodzenia 

osobowe i dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników, na zabezpieczenie wydatków 

bieżących do końca roku. 

 

 

 

 

Sporządził  : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260B289-222B-4B1A-BF93-4D467CDCE5D2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (14)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

